



Łódź, 26 sierpnia 2011 r.

PREZYDENT MIASTA ŁODZI

Or-I.0003.542.2011

~~Pani
Wiesława Zewald
Radna Rady Miejskiej
w Łodzi~~

Barbara Pani Radna

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 12 sierpnia 2011 roku, dotyczącą kwestii organizacyjnych związanych ze zmianą siedziby Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 11 w Łodzi, uprzejmie informuję, że pełna inwentaryzacja majątku trwałego zostanie dokonana na dzień 31 sierpnia 2012, tj. z dniem planowanej likwidacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 11. Obecnie dokonywany jest spis z natury oraz protokolarne przekazanie majątku przenoszonego do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2.

Przeniesienie szkoły nastąpi po poinformowaniu Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków oraz po ustaleniu trybu postępowania w przypadku ujęcia dokumentacji archiwalnej i posiadanego przez szkołę zabytkowego sprzętu w białej karcie w rejestrze zabytków. Kwerenda archiwaliów jest w toku.

Jednocześnie informuję, że planowane jest, by uczniowie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 11 podjęli naukę od 1 września 2011 r. w nowej siedzibie, do której zostanie przeniesiony wszelki, niezbędny sprzęt. Budynek szkoły zostanie zwolniony dopiero po przeprowadzeniu szczegółowej inwentaryzacji majątku, prawdopodobnie w październiku.

Ponadto pragnę zapewnić, iż zabezpieczono środki na ewentualne przekazanie archiwaliów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 11 do Archiwum Państwowego, a także na przeniesienie szkoły do nowej siedziby i na dostosowanie pomieszczeń w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2.

Z wnioskiem o przekazanie przez Miasto nieruchomości przy ul. Księży Młyn 13/15 zwróciły się wspólnie Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi i Politechnika Łódzka. Ponadto o wydzierżawienie przedmiotowej nieruchomości ubiega się także Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. Leona Schillera w Łodzi. Ze względu na fakt, iż żaden z ww. podmiotów nie spełnia przesłanek uchwały

Nr XXVII/547/08 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie zasad nabywania i zbywania nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata lub czas nieokreślony, wdzierżawienie budynku na okres powyżej 3 lat będzie możliwe po uzyskaniu zgody Rady Miejskiej. Ostateczna decyzja odnośnie formy i okresu przekazania nieruchomości zostanie podjęta niezwłocznie po spotkaniu z przedstawicielami uczelni.

2 wypracowani

PREZYDENT MIASTA ŁODZI



Hanna ZDANOWSKA

Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
Wydział Organizacyjny UMŁ